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Praktik på kommunikationsavdelningen 
Ort: Ludvika eller Västerås 
 

Hitachi Energy utvecklar världens energisystem till att bli mer hållbart, flexibelt och 
säkert. Som en banbrytande teknikledare samarbetar vi med kunder och partners för 
att möjliggöra en hållbar energiframtid – för dagens och kommande generationer. 

 

Hitachi Energy är mitt uppe i den energiomställning som världen genomgår just nu och marknaden fullkomligt kokar. 
Under 2023 och 2024 behöver vi bli 2000 fler kollegor bara i Sverige. Självklart ökar det trycket även på en 
kommunikationsavdelning. 

Vi söker dig som läser kursen Praktik för medie- och filmvetare till en praktikplats under vårterminen 2024 på vår 
kommunikationsavdelning, med placering i Ludvika alternativt Västerås. Hos oss har vi en positiv stämning och högt 
tempo. Som praktikant får du stor inblick i bredden av hur kommunikationsarbete sker i ett internationellt företag med 
verksamhet över hela världen. 

Du kommer att få kunskap och erfarenhet av såväl det operativa som det strategiska arbetet under din praktik. Du får 
möjlighet att delta i olika projekt och varierande uppgifter inom hela kommunikationsområdet. Det finns möjlighet att 
driva egna projekt exempelvis inom intern eller extern kommunikation, sociala medier och event. 

Arbetsuppgifter 

 Delta i planering och utvecklingsarbete av vår kommunikation i digitala kanaler 

 Producera innehåll till våra sociala medier – såväl text, bild som rörligt material 

 Skapa och underhålla webb- och intranätsidor samt publicera artiklar till nyhetsflödet 

 Driva egna projekt efter egna intressen, till exempel inom intern kommunikation, event etc. 

 Delta i planering och utförande av event 

 Översättning av pressmeddelanden, artiklar och annat innehåll 

 Enklare bild- och videoredigering 

Kontakt 

Tf kommunikationschef Berit Nyqvist, 070-248 10 78, berit.nyqvist@hitachienergy.com. 

Webbsida 

https://www.hitachienergy.com/se/sv/ 

 

 


